
 
Zarządzenie Nr 530/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XLIV/563/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

   zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

     BURMISTRZ 
     mgr Zbigniew Szaleniec 



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 507 060,00 507 060,00

Szkoły Podstawowe 86 930,00 104 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 605,00 62 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 10 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 2 21 170,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 56 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 4 20 435,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 250,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 14 500,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 2 8 500,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 11 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 250,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 305,00 19 900,00
Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 10 000,00
Szkoła  Podstawowa nr 3 100,00 0,00
Szkoła  Podstawowa nr 4 205,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 9 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 1 000,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 750,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20,00 22 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 22 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 20,00 0,00

Przedszkola Publiczne 416 665,00 49 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 025,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 38 000,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 4 24 500,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 5 48 115,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 7 22 000,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 9 65 400,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 11 24 010,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 720,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 6 000,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 5 19 200,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 9 45 520,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 9 200,00

 GMINY CZELADŹ  NA 2022 ROK

Oświata i wychowanie

80104

80101

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 530 /2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 listopada 2022 roku

Strona 1



Arkusz1

Przedszkole Publiczne nr 5 0,00 8 700,00

Przedszkole Publiczne nr 9 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 759,00

Przedszkole Publiczne nr 1 0,00 3 000,00

Przedszkole Publiczne nr 11 0,00 1 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 086,00

Przedszkole Publiczne nr 11 4 086,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 28 000,00

Przedszkole Publiczne nr 1 0,00 13 000,00

Przedszkole Publiczne nr 11 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 165,00

Przedszkole Publiczne nr 11 0,00 3 165,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 500,00

Przedszkole Publiczne nr 9 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 920,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 15 000,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 5 50 900,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 9 58 020,00 0,00

Świetlice szkolne 150,00 96 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 16 300,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 150,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 4 0,00 4 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 12 300,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 2 400,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 1 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 1 100,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 300,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 250,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 77 720,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 48 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 4 0,00 11 700,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 18 020,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 59 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 800,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 13 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 4 0,00 4 800,00

Szkoła  Podstawowa nr 5 0,00 28 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 2 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 1 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 740,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 500,00

Szkoła  Podstawowa nr 4 0,00 140,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 1 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 100,00

80148

80107

Strona 2



Arkusz1

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

815,00 4 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 270,00
Przedszkole Publiczne nr 5 0,00 270,00

Przedszkole Publiczne nr 9 500,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 150,00 260,00

Przedszkole Publiczne nr 5 0,00 260,00

Przedszkole Publiczne nr 9 150,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165,00 3 500,00

Przedszkole Publiczne nr 5 165,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 9 0,00 3 500,00

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 500,00 73 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 2 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 800,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 5 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 10 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 2 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 5 800,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 1 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 4 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 48 740,00

Szkoła  Podstawowa nr 1 0,00 6 000,00

Szkoła  Podstawowa nr 3 0,00 23 740,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 19 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 700,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 0,00 700,00

Pozostała działalność 0,00 119 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 119 170,00

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 119 170,00

507 060,00 507 060,00ZMIANY OGÓŁEM

80150

80195

80149

Strona 3


